別紙様式第３号
年　　月　　日

災害による特定美術品の滅失に関する証明願
[bookmark: _GoBack]　文化庁長官　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　○○○○　印

　特定美術品が下記のとおり災害により滅失したことを証明願います。

１　特定美術品の寄託契約者の氏名・住所（居所）
	氏　　　名

	住所（居所）

２　滅失した特定美術品の名称・員数
	名　　　称

	員　　　数

３　災害が発生した日時及びその災害の原因である自然現象等の詳細
    　　　　年　　月　　日　　午前・午後　　時　　分

４　特定美術品の滅失を確認した者の職・氏名

５　特定美術品の滅失を確認した日時
　　　　　　年　　月　　日　　午前・午後　時　分

６　確認した際の特定美術品の状況

上記証明願のとおり、特定美術品が滅失したことを証明します。

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文化庁長官　印